3

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«20» декабря 2018 года

	№ 489

	г. Ижевск

О назначении должностного лица, уполномоченного предоставлять статистическую информацию по форме № 1-МУ(срочная)
«Сведения о предоставлении муниципальных услуг»
В соответствии с приказом Федеральной службы государственной статистики от 6 мая 2015 года № 217 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг» п р и к а з ы в а ю:
назначить начальника управления по вопросам семьи и детства Клокову Анжелику Львовну должностным лицом, уполномоченным предоставлять статистическую информацию по форму № 1-МУ (срочная) «Сведения о предоставлении муниципальных услуг» от имени Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики.
Министр

      Т.Ю. Чуракова